
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Lunes 4 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 59872

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
46

71
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

46710 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Aragón. Objeto: Suministro necesario para la
reparación del  sistema de climatización de la  Administración de la
AEAT de Arrabal-Puente  de Santiago.  Expediente:  19A20089800 .

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Aragón.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/Albareda 16.
1.4) Localidad: Zaragoza.
1.5) Provincia: Zaragoza.
1.6) Código postal: 50004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES243.
1.9) Teléfono: 876256395.
1.10) Fax: 976766858.
1.11) Correo electrónico: encarnacion.herranz@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v8CgPuPxI9s%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 45331220 (Trabajos de instalación de aire acondicionado).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES243.

6. Descripción de la licitación: Suministro necesario para la reparación del sistema
de  climatización  de  la  Administración  de  la  AEAT  de  Arrabal-Puente  de
Santiago.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 18 de octubre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.
11.3) Número de ofertas recibidas de otro Estado miembro de la UE: 0.
11.4) Número de ofertas recibidas de terceros países: 0.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 2.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Climage, S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B50113562.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Lunes 4 de noviembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 59873

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
46

71
0

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 42.169,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 45.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 42.169,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 29 de octubre de 2019.

Zaragoza,  29 de octubre  de 2019.-  La Delegada Especial  de la  AEAT en
Aragón,  Paloma Villaro  Gumpert.

ID: A190060542-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-31T17:01:48+0100




